
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:50.28
競技No. : 249 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 195 １３～１４歳 大会記録   4:04.72

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 中学 1:02.70  4:08.90
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中1 30.05 1:02.70 1:02.70 (  0.54)
2 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 中2 31.40 1:06.89 2:09.59 ( +0.19)
3 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 中2 28.83 1:02.38 3:11.97 ( +0.27)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 中2 26.95 56.93 4:08.90 ( +0.27)

2 1/3 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:05.32  4:13.02
1 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 中2 31.32 1:05.32 1:05.32 (  0.65)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中1 32.13 1:08.42 2:13.74 ( +0.09)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 中2 28.04 1:00.62 3:14.36 ( +0.34)
4 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 中1 27.58 58.66 4:13.02 ( +0.21)

3 1/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:05.88  4:15.33
1 吉澤麗花亜 ﾖｼｻﾞﾜ ﾚﾌｱ 中1 31.37 1:05.88 1:05.88 (  0.53)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 中2 31.82 1:07.94 2:13.82 ( +0.28)
3 森下　星直 ﾓﾘｼﾀ ｾﾅ 中2 28.59 1:01.60 3:15.42 ( +0.43)
4 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 中1 28.38 59.91 4:15.33 ( +0.38)

4 1/2 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 中学 1:02.69  4:15.46
1 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 中2 30.17 1:02.69 1:02.69 (  0.56)
2 野崎　美桜 ﾉｻﾞｷ ﾐｵ 中2 33.81 1:11.73 2:14.42 ( +0.28)
3 佐野　釉菜 ｻﾉ ﾕﾅ 中2 28.32 1:01.10 3:15.52 ( +0.19)
4 関根悠芽乃 ｾｷﾈ ﾕﾒﾉ 中1 28.10 59.94 4:15.46 ( +0.39)

5 1/7 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 中学 1:05.42  4:17.61
1 塚本　結衣 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲ 中1 31.09 1:05.42 1:05.42 (  0.54)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 中1 33.37 1:11.19 2:16.61 ( +0.21)
3 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 中2 28.85 1:01.63 3:18.24 ( +0.39)
4 大秦　清峯 ｵｵﾊﾀ ｻﾔﾈ 中1 27.63 59.37 4:17.61 ( +0.42)

6 1/6 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 中学 1:03.64  4:18.25
1 海老原千尋 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁﾋﾛ 中2 30.74 1:03.64 1:03.64 (  0.56)
2 竹林　杏心 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｺ 中2 33.74 1:11.81 2:15.45 ( +0.24)
3 榎本　羽純 ｴﾉﾓﾄ ﾊｽﾐ 中1 29.07 1:03.43 3:18.88 ( +0.20)
4 波多野花音 ﾊﾀﾉ ｶﾉﾝ 中2 28.54 59.37 4:18.25 ( +0.49)

7 1/8 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:03.36  4:18.78
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中1 31.00 1:03.36 1:03.36 (  0.58)
2 清水　葵衣 ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 中1 34.15 1:13.76 2:17.12 ( -0.02)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 中2 28.69 1:01.49 3:18.61 ( +0.28)
4 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中1 28.28 1:00.17 4:18.78 ( +0.29)

8 1/1 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 中学 1:04.97  4:22.22
1 見浪　真美 ﾐﾅﾐ ﾏﾐ 中1 31.07 1:04.97 1:04.97 (  0.50)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 中1 34.54 1:14.12 2:19.09 ( +0.16)
3 石躍　佐和 ｲｼｵﾄﾞﾘ ｻﾜ 中2 29.26 1:03.60 3:22.69 ( +0.20)
4 西川　真央 ﾆｼｶﾜ ﾏｵ 中2 28.29 59.53 4:22.22 ( +0.28)
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